

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. 571-2015-505101

uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad Jihočeský kraj
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774
zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu
pro Jihočeský kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
Tel.: xxx
E-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta,
vedoucí Pobočky Prachatice
Tel.: xxx
E-mail: xxx
Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: sdružení firem

GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz

reprezentant sdružení: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.

sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek
zastoupený: jednateli Ing. Janem Plavcem, Petrem Michalcem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: u2u8efa
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 26042452
DIČ: CZ26042452
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
10853

člen sdružení: Ing. Josef Honz

sídlo: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 612715023/0300
IČ: 48223981
DIČ: CZ7312190138
Není zapsán v obchodním rejstříku.

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Josef Honz
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: Ing. Jan Plavec

dále jen „zhotovitel“.

Seznam osob, s jejichž pomocí zhotovitel realizuje dílo – poddodavatelé

Obchodní firma nebo název: GEOŠRAFO s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Zemědělská 1091/3, 500 03 Hradec Králové
IČ/DIČ: 64793036 / CZ64793036
Část plnění: Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků
Procentní podíl a poměrná finanční částka: 7,6%; 213 400 Kč

Obchodní firma nebo název: Ing. Aleš Friedrich
sídlo/místo podnikání: Záhřebská 31, 120 00 Praha 2
IČ/DIČ: 48562955 / CZ6406221371
Část plnění: rozsah prací souvisejících s odborností autorizovaného projektanta územních systémů ekologické stability
Procentní podíl a poměrná finanční částka: 1%; 28 222 Kč

Čl. I Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 15. 7. 2015 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**Komplexní pozemkové úpravy Smědeč**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“) a v dodatku č. 1 a 2.

Čl. II Předmět Dodatku

1. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem s ohledem na detailní průzkum terénu a jeho projednání se sborem zástupců nebude realizován „Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků“ dle bodu 3.2.1.1. předmětné Smlouvy. Nerealizováním této části díla dojde ke snížení celkové ceny díla.

V hlavním celku 3.2. „Návrhové práce“ Položkového výkazu činností **se vypouští** bod 3.2.1.1.

2. **Změna tabulky v čl. VI. bodu 6.1. Smlouvy****Původní znění:**

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	1 482 565,- Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH	858 320,- Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	281 300,- Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	200 000,-Kč
Celková cena díla bez DPH	2 822 185,- Kč
DPH 21%	592 659,- Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	3 414 844,- Kč

Nové znění:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	1 482 565 Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	823 320 Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	281 300 Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	200 000 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 787 185 Kč
DPH 21%	585 309 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	3 372 494 Kč

3. **Nové znění Položkového výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku.****Čl. III****Závěrečná ustanovení**

- Ostatní ustanovení Smlouvy včetně uzavřených dodatků zůstávají nedotčena.
- Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
- Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Jan Plavec – reprezentant sdružení
jednatel GK Plavec – Michalec
Geodetická kancelář s.r.o.

V technických záležitostech:

.....
Ing. František Šebesta
vedoucí Pobočky Prachatice

Příloha: Položkový výkaz činností pro k. ú. Smědeč